АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛИВАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 04 марта 2014 г.                                                           № 14

О внесении изменений в Постановление №65 от 12.07.2013г.

«Об утверждении долгосрочной муниципальной
целевой программы «Развитие части территории
Селивановское сельское  поселение на 2013-2014 годы»
В соответствии со статьей 33 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 14 декабря 2012 года №95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления»,  Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Селивановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов МО Селивановское СП от 04 октября 2011 года №109, , Положением об организации деятельности старост, Общественных советов  и старост на территории Селивановское сельское поселение , утвержденным решением совета депутатов МО Селивановское СП от 22 апреля 2013 года №185,

                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление № 65 от 12.07.2014г. «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие части территории  Селивановское сельское  поселение на 2013-2014 годы»,
Пункт  «Источники финансирования Программы» Паспорта долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие части территории Селивановское сельское поселение на 2013-2014 годы» читать в новой редакции :
Общий объем финансирования Программы составит

608,80 тыс. рублей, в том числе:

из бюджета Селивановское сельское поселение:

в 2013 году – 12,2 тыс. руб.

в 2014 году -   18,2 тыс. руб.

Из бюджета Ленинградской области:

в 2013 году – 232,8 тыс. руб.

   в 2014 году – 345,6 тыс. руб.
2. Данное постановление вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Волховские огни» и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Селивановское сельское поселение.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста администрации Данилова Н.Б.
        Глава администрации

                     А.И.Цыпарков